АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.03.2020   № 7
Об  отмене  Постановления
администрации  Ленинского  сельсовета  от 12.04.2016  года  № 28 (в ред. от 12.12.2017 № 62) «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Ленинского сельсовета»

      В  соответствии со ст.32  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                            1.  Отменить  постановление  администрации  Ленинского  сельсовета  от  12.04.2016 года  № 28 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан в администрации Ленинского сельсовета» ( в ред.от 12.12.2017 № 62), как  противоречащее  требованиям   законодательства о  рассмотрении обращений граждан.                                                                                                                                        2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости», и   на  официальном  сайте  администрации  Ленинского  сельсовета  Купинского  района                                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского  района Новосибирской  области:                                             А.М.Парачь

Коваленко

8(383 58)47134